УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17»

(МБОУ «СШ № 17»)

       Директору МБОУ «СШ №17»

                                                                            О.Н. Ивановой

___________________________

__________________________

Заявление

Прошу принять копии следующих документов: (свидетельства о рождении, паспорта,

страхового медицинского полиса, СНИЛС) моего ребенка

_________________________________________________________________________________

для обработки, внесения, использования и хранения необходимых данных в базы РБД

(Региональная база данных) и КИАСУО (Краевая информационная автоматизированная система

управления образованием).

« ___» _____________20      г.     _________________________

		2021-03-10T17:58:07+0700
	МБОУ "СШ № 17"